
大阪市東淀川区井高野１丁目・３丁目

契約締結日から平成２６年１０月３１日まで

平成２６年　５月２２日（木）午前　９時３０分

¥56,710,800

¥4,200,800

NO 落札結果
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（株）阪和設備工業

誠和設備（株）

（株）平田設備工産

淀工業（株）

昴エンジニアリング（株）

（株）前田商会

馬木工業（株）

長吉住機（株）

日建設備工業（株）

（株）錦

¥52,510,000

大紘設備（株）

平和興業（株）

（株）ミタカ工業

（株）丹羽工業所

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営井高野住宅加圧式給水設備改修その他工事

工事（履行）場所

（有）タカハシ設備 ¥52,510,000

¥52,510,000勝設備（株）

共栄設備工業（株）

（株）原田設備

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

備　　　考

サンヨー設備（株）

工期（履行期間）

請負(委託）金額

昴エンジニアリング（株）

¥63,698,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥52,510,000（株）エコ・テクノ

¥56,710,800うち取引に係る消費税

入札額

公表用 

1



大阪市東淀川区井高野１丁目・３丁目

契約締結日から平成２６年１０月３１日まで

平成２６年　５月２２日（木）午前　９時３０分

¥56,710,800

¥4,200,800

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営井高野住宅加圧式給水設備改修その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

昴エンジニアリング（株）

¥63,698,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥56,710,800うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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（株）平井水道工業

¥52,510,000

備　　　考

（株）シマダ ¥52,510,000

¥52,510,000

東洋工業（株）

平川管工住器（株）

（株）アクア．テクノ

（株）小西水道工業所

（株）西村工業

交南設備（株）

（株）クドウエンジニアリング

¥52,510,000

¥52,510,000

小原工業（株） ¥52,510,000

¥52,510,000（株）不二設備工業所

¥52,510,000（株）三井工業所

¥52,510,000協伸工業（株）

¥52,510,000

（株）麻生

小阪設備工業（株）

¥52,510,000（株）大栄住器産業

¥52,510,000

¥52,510,000

サンテクノサービス（株）

（株）鳳水道工業所

（有）ニシダ設備

（有）睦管工

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

2



大阪市東淀川区井高野１丁目・３丁目

契約締結日から平成２６年１０月３１日まで

平成２６年　５月２２日（木）午前　９時３０分

¥56,710,800

¥4,200,800

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営井高野住宅加圧式給水設備改修その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

昴エンジニアリング（株）

¥63,698,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥56,710,800うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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（株）戸田設備工業所

（株）江川組

¥52,510,000

森本水道工業（株）

敷島煖房工業（株）

¥52,510,000

（株）マサキ設備

（株）南口組

河本技建工業（株）

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

（株）中道設備工業

四國機械設備（株）

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

山岡建設（株）

（株）クニゴー設備

（株）タツキ

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

久保工業（株）

（有）原設備

（株）伯太工業所

田丸産業（株）

（株）都設備

¥52,510,000（株）福本水道工業

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

¥52,510,000

備　　　考

（有）白樫設備工業所

東和工業（株）
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大阪市東淀川区井高野１丁目・３丁目

契約締結日から平成２６年１０月３１日まで

平成２６年　５月２２日（木）午前　９時３０分

¥56,710,800

¥4,200,800

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営井高野住宅加圧式給水設備改修その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

昴エンジニアリング（株）

¥63,698,400予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥56,710,800うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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64 辞退

備　　　考

北野設備（株）

¥52,510,000

西田エンジニアリング（株）

（株）柏原工業

¥52,510,000

¥52,510,000（有）東部第一工業
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